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Polgármesteri Hivatal

9082 Nyúl, Kossuth L. u. 46.

Szám: 148-14/2013.
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestületének 2013. szeptember 10-én a Polgármesteri Hivatal tanácskozótermében 17.00 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Jelen vannak:
Schmiedt Henrik polgármester
Raff János alpolgármester
Győriné Csendes Gyöngyi
Németh Csaba
Szűcs Mihály

Varga Zoltán 

Takács Lajos jegyző

Kiss Csabáné jegyzőkönyvvezető
Szilasiné Bakonyi Ágnes vezető tanácsos

Lüvi Józsefné
Schmiedt Henrik polgármester
Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselőtestület határozatképes. Megkérdezte Szűcs Mihály képviselőt, hogy a jegyzőkönyv hitelesítését vállalná-e?

Szűcs Mihály képviselő
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik polgármester
Szavazásra bocsátotta Szűcs Mihály jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Szűcs Mihály képviselőt jelölte ki az egyik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik polgármester
Megkérdezte Varga Zoltán képviselőt, hogy vállalja-e a jegyzőkönyv hitelesítését?

Varga Zoltán képviselő
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik polgármester
Szavazásra bocsátotta Varga Zoltán jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Varga Zoltán képviselőt jelölte ki a másik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmeidt Henrik polgármester
A testület tagjai az ülésre a meghívót megkapták. 
Szavazásra bocsátotta, hogy a képviselőtestület a „Nyúl I. számú háziorvosi körzet egészségügyi ellátási szerződésének módosítása” című napirendet tárgyalja. 

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag a napirendi pontot az alábbi határozattal fogadta el:
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
134/2013.(IX.10.) önkormányzati határozata

Tárgy: 2013. szeptember 10-i ülés napirendje.
Nyúl I. számú háziorvosi körzet egészségügyi ellátási szerződésének módosítása.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
(A meghívó a jegyzőkönyv 1. sz. melléklete.)

NAPIREND TÁRGYALÁSA

A testület napirendi pontként a „Nyúl I. számú háziorvosi körzet egészségügyi ellátási szerződésének módosítása” című napirendet tárgyalja. 
Schmiedt Henrik polgármester
A képviselőtestület tagjai a napirendi ponthoz kapcsolódó határozati javaslatot megkapták.
A Kovács János Bt. ez év folyamán megszűnt, így a bt. elvesztette működési engedélyét, amely az egészségügyi ellátásra vonatkozott. Az önkormányzat, hogy ezt a kötelező feladatot el tudja látni, saját nevére megkérte az ÁNTSZ-től a működési engedélyt. Most az önkormányzat kötött feladat-ellátási szerződést a vállalkozó háziorvossal, valamint alkalmazza a két fő asszisztenst. Két hónapos szerződés lett kötve a vállalkozó orvossal. Kérdés, hogy a folytatásban hogyan legyen megoldva az ellátás biztosítása. Nagyon erős érdek és jog a praxisjog, amellyel az orvosok rendelkeznek. Amíg az nem kerül értékesítésre, másik orvossal szerződést nem tudunk kötni. A megyei tisztiorvossal egyeztetve próbáltunk közös álláspontot kialakítani, hogyan lépjünk tovább. Beszéltünk Dr. Kovács János Mihály úrral is, és tájékoztattuk, hogy a testület úgy gondolja, hogy mással folytatná Nyúl községben ezen feladat ellátását. Mivel nyugdíjas korú, ezt megérti, elfogadja és hajlandó arra, hogy praxisjogát értékesítse. Annyi kérése volt, hogy az önkormányzat a feladat-ellátásra kössön vele ez év december 31-ig továbbra is vállalkozói szerződést. Ő ez időszakban megpróbálja értékesíteni a praxisjogot. Miután az önkormányzat a szerződést felmondta az orvosnak 6 hónapja van arra, hogy eladja praxisát. Ha a 6 hónap alatt nem tudja praxisjogát eladni, akkor az szabadon értékesíthető lesz, így az önkormányzat szabadon tud szerződni más orvossal is.
Takács Lajos jegyző

Előzetes információk alapján sok jelentkező van a praxisra. Ismerik az I. számú felnőtt háziorvosi körzetet. Kovács doktor is tájékoztatott minket, hogy nála már jelentkezett két fő, aki a jogszabály erejénél fogva megvásárolhatja a praxist. A 2000. évi II. törvény, illetve a hozzá kapcsolódó kormányrendelet szigorúan szabályozza, hogy orvos milyen feltételekkel vásárolhat praxisjogot. A testület részére elkészített határozati javaslat egyeztetve lett a megyei tisztifőorvossal. A praxisjogot megvásárolni szándékozó orvosnak december 5-ig az OEP-el finanszírozási szerződést kell kötnie ahhoz, hogy Nyúlon január 1-től megkezdhesse működését. A leendő praxisjog tulajdonosát a jelenlegi orvosnak be kell mutatnia testületi ülésen. A testületnek állást kell foglalnia abban, hogy az új tulajdonost elfogadja-e vagy sem. Ha elfogadja, akkor a testületnek előszerződést kell kötnie az új praxisjog tulajdonossal. 
Varga Zoltán képviselő

Kovács doktor fogja kiválasztani a jelentkezők közül, hogy kinek az ajánlatát fogadja el? Aki a legelőnyösebb ajánlatot teszi, azt mutatja be nekünk?

Takács Lajos jegyző

Igen. Azonban szigorú jogszabályi feltételei vannak annak, hogy milyen szakképesítéssel lehet praxis jogot szerezni. Az ÁNTSZ is vizsgálja a feltételek meglétét a működési engedély kiadása előtt. 
A testület tagjai és a megjelentek a praxisjog értékesítéséről általános beszélgetést folytattak.
Szűcs Mihály képviselő

Kovács doktor hogyan élte meg ezt a szituációt?

Schmiedt Henrik polgármester

Nem volt vele probléma. 
Szűcs Mihály képviselő

Ő is vásárolhatna valahol praxis jogot, ha lenne eladó?

Takács Lajos jegyző

Igen, ha a mostanit eladja. 

Varga Zoltán képviselő

December 5-ig kell neki eladni a praxisát?

Takács Lajos jegyző

December 5-ig kellene lebonyolítania a dolgokat, hogy január 1-től az új orvos munkába tudjon állni.

Varga Zoltán képviselő

Mi van akkor, ha csúszik?

Takács Lajos jegyző

Akkor február.
Varga Zoltán képviselő
Akkor megint meg kell hosszabbítani a szerződést?

Takács Lajos jegyző

Igen.

Varga Zoltán képviselő

Mi van a két fő asszisztenssel?

Takács Lajos jegyző

Nekik is ugyanúgy meghosszabbítjuk a szerződésüket.

Győriné Csendes Gyöngyi képviselő

Az OEP-től kapott támogatásból tudjuk fedezni a kiadásokat?
Schmiedt Henrik polgármester

Tudjuk. 

Szűcs Mihály képviselő

Mi van akkor, ha az új orvos nem hajlandó az asszisztensekkel dolgozni?

Schmiedt Henrik polgármester

Az új orvos saját nevére kapja a működési engedélyt. Ő dönti el, hogy kit alkalmaz.
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester
Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot, amely szerint az önkormányzat 2013. október 1-től december 31-ig terjedő időszakra Nyúl, I. számú felnőtt háziorvosi körzetre szabadfoglalkozási orvosi egészségügyi szolgáltatási szerződést kössön Dr. Kovács János Mihály vállalkozóval azzal, hogy az orvosnak lehetőséget biztosít a praxisjogának értékesítésére, továbbá az önkormányzat Dr. Kovács János Mihály szabadfoglalkozású orvos vállalkozóval 2014. január 1. napjától nem kíván egészségügyi feladat-ellátási szerződést kötni. Az önkormányzat vállalja két fő asszisztens foglalkoztatását 2013. október 1-től december 31-ig. 
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
135/2013.(IX.10.) önkormányzati határozata
Tárgy: Nyúl I. számú háziorvosi körzet egészségügyi ellátási szerződésének módosítása.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a napirendi pontot megtárgyalta, és a következő döntést hozta:
1. Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Dr. Kovács János Mihály vállalkozóval, 2013. október 1. napjától 2013. december 31. napjáig terjedő időszakra Nyúl, I. számú felnőtt háziorvosi körzetre szabadfoglalkozási orvosi egészségügyi szolgáltatási szerződést köt azzal, hogy az önkormányzat Dr. Kovács János Mihálynak lehetőséget biztosít arra, hogy praxisjogát értékesíteni tudja.

2. Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testülete kijelenti, hogy Dr. Kovács János Mihály szabadfoglalkozású orvos vállalkozóval 2014. január 1. napjától nem kíván egészségügyi feladat-ellátási szerződést kötni.

3. Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja két fő asszisztens foglalkoztatását 2013. október 1. napjától 2013. december 31. napjáig.

4. Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy az egészségügyi szolgáltatási szerződést aláírja, és gondoskodjon a szolgáltatási szerződés Országos Egészségbiztosítási Pénztár részére történő megküldéséről.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. szeptember 30.
Schmiedt Henrik polgármester
Több napirendi pont nem volt, megköszönte a részvételt, az ülést bezárta.
Kmf.
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